
  

 

 

 

 

OTSUS 02.02.2026 nr 11.3-1/26/452  

ilmse ebatäpsuse parandamiseks   

   

 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) parandab Tallinna Tehnikaülikooli projekti 

nr 2021-2027.1.01.25-1557 „Süsinikdioksiidi otsene püüdmine õhust (DAC tehnoloogia)“ 

20.01.2026 taotluse rahuldamise otsuses nr 11.3-1/26/250 ilmse ebatäpsuse, võttes aluseks 

haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 59.  

 

Taotluse rahuldamise otsuse punkti 9.1 teises lauses on märgitud projekti raames tööle võetava 

tippspetsialisti tööjõukulu ühikuhinnaks 4171 eurot. Ühikuhinda muudeti 12.01.2026 jõustunud 

meetme määrusega1, mis sätestab tippspetsialisti ühe kuu tööjõukulu ühikuhinnaks 4760 eurot 

täiskoormuse korral (määruse lisa Standardiseeritud ühikuhinna kasutamine tegevuses 

„Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine”). 

 

Tegemist on ebatäpsusega ning taotluses rahuldamise otsuse punkt 9.1 viiakse vastavusse meetme 

määruse lisas toodud ühikuhindadega. 

 

Lähtudes eeltoodust, rakendusüksus  

 

otsustab:  

 

1. muuta taotluse rahuldamise otsuse punkti 9.1 teist lauset ja sõnastada see järgmiselt: 

„Tippspetsialisti tööjõukulu ühikuhind ühe kuu kohta täiskoormuse korral on 4760 eurot.“. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu 

ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduses ja HMS-is sätestatud korras 

30 päeva jooksul arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

Koostaja: Tea Tassa  

 5170 526 

 Tea.Tassa@rtk.ee 

 

                                                           
1 Haridus- ja teadusministri 16.05.2023 määrus nr 14 „Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine“ 

elluviimiseks toetuse andmise tingimused ja kord, redaktsiooni kehtivus alates 12.01.2026. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/109012026032
https://www.riigiteataja.ee/akt/109012026032

